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Darłowo, dnia 7 czerwca 2021 roku 
 
 
BR.0002.5.2021 
   
 

Protokół Nr XXXV/2021 

z XXXV sesji Rady Gminy Darłowo VIII kadencji 

z dnia 7 czerwca 2021 roku 

pod przewodnictwem 

Pana Grzegorza Hejno – Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo 

 
Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Darłowo. 
Przewodniczący rozpoczął obrady sesji o godzinie 1000, a zakończył o godzinie 1120. 
 

 

Na ustawowy stan 15 Radnych w chwili rozpoczęcia w sesji uczestniczyło 13 Radnych, co 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Radny pan Adam Wasieńko był nieobecny, usprawiedliwiony.  
Radny pan Mirosław Gałuszkiewicz spóźnił się. 
 
/Lista obecności Radnych na posiedzeniu XXXV sesji VIII kadencji Rady Gminy Darłowo w dniu 7 czerwca 
2021  roku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/ 
 

Pan Radosław Głażewski – Wójt Gminy Darłowo; 
Ponadto w sesji udział wzięli: 

Pan Maciej Jabłoński – Radca Prawny; 
Pani Anna Zatorska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie;  
 
/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do powołania 
sekretarza obrad dzisiejszej sesji. 
Na Sekretarza obrad powołano Radnego Wiesława Moskwę. 
W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych, głosując: 
12 głosów za, 
0 głosów przeciw, 
1 głos wstrzymujący. 
 
Na protokolantkę Pan Przewodniczący powołał Panią Iwonę Kowalską. 
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Na tym punkt zakończono.  
 
 
 

Ustalenie  porządku obrad. 
Ad.2.  

 
Pan Przewodniczący przypomniał, że proponowany porządek obrad radni otrzymali wraz                        
z zawiadomieniami na dzisiejszą sesję.  
 
/Proponowany porządek obrad Radni otrzymali wraz z zawiadomieniami na XXXV Sesję Rady Gminy Darłowo. 
Porządek obrad wraz z zawiadomieniem stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan Przewodniczący zapytał czy są wnioski do porządku obrad?  
Nikt wniosków nie zgłosił.  
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem proponowanego porządku obrad: 
Głosowanie odbywało się za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych. 

 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych głosując: 
13 głosów za przyjęciem porządku obrad sesji wraz ze zgłoszonymi zmianami, 
0 głosów przeciw,  
0 głosów wstrzymujących.  
 
Pan Przewodniczący na podstawie wyników głosowania stwierdził, że porządek sesji został 
przyjęty bez zmian. 
 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
 

Przyjęcie protokołów: 
Ad. 3.  

- z dnia 23 marca 2021 roku z XXXIII sesji Rady Gminy Darłowo, 
- z dnia 30 kwietnia 2021 roku z XXXIV sesji rady Gminy Darłowo.  
 
 
Protokoły były wyłożone do wglądu w Biurze Rady. Nikt nie zgłosił uwag do tych 
protokołów, wobec czego Przewodniczący poinformował, że protokoły z XXXIII i XXXIV 
sesji zostały podpisane bez uwag. 
 
Na tym punkt zakończono. 
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Informacja Wójta Gminy Darłowo o działalności w okresie między sesjami wraz                        
z podaniem aktualnej sytuacji finansowej Gminy Darłowo. 

Ad. 4. 

 
Pan wójt powiedział, że wita serdecznie na dzisiejszej sesji, która od dłuższego czasu 

jest w taki sposób półotwarty zrobiona. Staramy się z panem przewodniczącym, żebyśmy się 
mogli tu z radnymi wspólnie spotkać, bo myślimy, że te warunki pozwalają, aczkolwiek sala 
nie jest na tyle duża żebyśmy mogli przy pełnej sali te sesje prowadzić.  

 
Pan wójt powiedział, że ostatnia sesja była 23 marca 2021 roku, więc znaczny okres 

od niej upłynął i wymieni najważniejsze rzeczy, które tutaj się działy w niechronologiczny 
sposób.  

 
 W dniu 20 kwietnia 2021 roku wójt spotkał się z panem Starostą w sprawie realizacji 

drogi Gleźnowo – Dobiesław. Była propozycja starostwa, żeby całkowicie gmina tą drogą się 
zajęła a starostwo da nam dotację. Aczkolwiek my nie mamy możliwości kadrowych, żeby tą 
drogą się zająć. Z drugiej strony jeżeli gmina miałaby realizować to w formie przetargu i tu 
potrzebna byłaby dokumentacja, a ta dokumentacja tworzyłaby kolejne koszty. Więc jest to 
tak, że my starostwu dajemy dotację tak jak to było wcześniej ustalone a starostwo wykonuje 
tę drogę.  

 
W dniu 22 kwietnia 2021 roku pan wójt spotkał się z zastępcą Burmistrza Miasta 

Darłowa a także z Sekretarzem miasta w sprawie otwarcia powszechnego punktu szczepień w 
Ośrodku Zdrowia w Darłowie, który powstał przy współudziale naszych samorządów a 
nadzór sprawuje szpital sławieński. My pomagamy kadrowo i finansowo, gdzie zapewnimy 
panie ze świetlic przy obsłudze, ale także płacimy za miesiąc czerwiec za namiot, który jest 
tam rozłożony. Punkt szczepień cieszy się dosyć dużą popularnością. Wiele osób się szczepi, 
aczkolwiek wszyscy widzimy, że coraz mniejsza jest liczba osób chcących się zaszczepić. 
Wynika to z tego, że duża liczba osób jest zaszczepionych.  

 
W dniu 29 kwietnia 2021 roku wójt spotkał się z przedstawicielem firmy Linolandia 

oraz z Sołtysem Sołectwa Wicie w sprawie utworzenia Parku linowego w miejscowości 
Wicie. To było konsultacyjne spotkanie. Pan był zainteresowany wynajęciem parku na cele 
rekreacyjne, ponieważ chciał stworzyć park linowy w miejscowości Wicie. niestety te plany 
odeszły.  

 
W dniu 7 maja 2021 roku wójt spotkał się z przedstawicielami firmy Asta Net w 

sprawie uzgodnień położenia światłowodu w drogach gminnych. Są takie uzgodnienia, że 
formalnie wszystko zgodnie z prawem gmina robi, czyli najpierw uchwała, następnie wycena 
służebności a dopiero po tym podpisanie aktu notarialnego i firma będzie mogła wejść na 
teren budowy.  
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W dniu 18 maja 2021 roku wójt spotkał się z projektantem, który na zlecenie gminy 
doprecyzowuje rozwiązanie na sali gimnastycznej w Dąbkach dla osób niepełnosprawnych, 
gdzie jest zaprojektowana winda przyschodowa, która już praktycznie jest w tym projekcie. 
Szykujemy się do przetargu. Ten przetarg w wakacje się pojawi. 

 
W dniu 31 maja 2021 roku wójt spotkał się z GZUP oraz z panem Michałem Tuskiem 

w sprawie modernizacji oczyszczalni ścieków w Rusku. Nadszedł ten czas kiedy 
oczyszczalnia pracuje w 80 % swojej wydajności a w okresie letnim, gdzie jest tych ścieków 
znacznie więcej, powoli zaczynamy myśleć, żeby tę oczyszczalnię rozbudowywać. Jest to 
proces czasochłonny i kosztowny, aczkolwiek cały czas realizujemy inwestycje kanalizacyjne 
i możemy się spotkać z takim problemem, że będziemy mieli sieci kanalizacyjne, tylko nasza 
oczyszczalnia nie będzie w stanie tego przerobić. Aczkolwiek troszeczkę czasu musi jeszcze 
upłynąć, ale zawczasu chcemy się z tym zmierzyć. Pan Michał Tusk ma przedstawić nam tu 
ta koncepcję i później radnym to przedstawimy.  

 
W dniu 13 maja 2021 roku pan wójt spotkał się z Marszałkiem Województwa 

Zachodniopomorskiego w sprawie budowy drogi nr 203. Przetarg w niedługim czasie będzie 
ogłoszony. Wójt powiedział, że myśli, ze przetarg będzie ogłoszony w miesiącu czerwcu na 
dokończenie tej drogi do granic województwa. Jest to wcześniej niż przy Regionalnym 
Programie Operacyjnym. Zarząd Województwa podjął decyzję o najpierw sfinansowaniu tej 
inwestycji ze środków własnych.  

 
W dniu 27 maja 2021 roku wójt uczestniczył w Komisji Samorządu Terytorialnego i 

Administracji Państwowej na temat sytuacji gmin uzdrowiskowych w dobie pandemii 
spowodowanej covid-19. Tu cały czas włodarze gmin walczą przede wszystkim o to, żeby 
dotacja za opłatę uzdrowiskową była na poziomie 2019 roku czyli roku przed pandemią. W 
2020 roku mieliśmy milion trzysta tysięcy mniej opłaty uzdrowiskowej zebranej, więc dotacja 
byłaby o drugie tyle pomniejszona, więc podwójnie tracilibyśmy z tego powodu. Rok 2021 
już skutkuje tym, że na koniec maja stwierdziliśmy, że mamy około pół miliona strat 
spowodowanych pandemią w tym roku w wykonaniu opłaty uzdrowiskowej. Więc są to 
znaczne pieniądze dla Gminy Darłowo, więc o to walczymy, żeby te środki uzyskiwać z 
dotacji na poziomie przed pandemią czyli z 2019. Dodatkowo tu cały czas jako samorząd 
wspieramy naszych przedsiębiorców, którzy prowadzą sanatoria, żeby zaliczki, które mieli 
wypłacone z NFZ nie musieli oddawać Państwu, bo de facto może spowodować taką sytuację, 
że pracują pomimo, że mogą pracować to pracują za darmo bo będą musieli te zasiłki 
oddawać. Jednak przez ten czas w pandemii oni byli w gotowości, oni nie byli zamknięci a 
bardzo często nie mogli skorzystać z tarczy antykryzysowej. Mieli zapewnioną załogę, 
zatrudnionych lekarzy, obsługę, bo za to mieli płacone i dlatego byli w tej gotowości, więc 
tutaj bardzo mieli duży żal, że w całości musieli to zwracać i niekiedy to spowodowałoby 
bardzo złą sytuację finansową.  

 
(Radny Mirosław Gałuszkiewicz przybył na sesję) 
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W dniu 31 marca 2021 roku odbyła się wideokonferencja z wojewodą 
zachodniopomorskim w sprawie organizacji masowych punktów szczepień. Była to 
konferencja online. Oczywiście Gmina Darłowo wyraziła swoją aprobatę w wystartowaniu 
żeby utworzyć masowy punkt szczepień. Taki punkt szczepień miałby być utworzony w 
Dąbkach, ale niestety nie zostaliśmy zakwalifikowani. Tutaj lokalizacja w Darłowie oraz w 
mieście Sławno została przez wojewodę wybrana. W związku z tym dlatego pomagamy tu w 
organizacji tego punktu w Darłowie, bo tutaj tez nasi mieszkańcy się szczepią.  

 
W dniu 30 marca 2021 roku odbyło się spotkanie z Marszałkiem Województwa 

Zachodniopomorskiego Olgierdem Geblewiczem w sprawie Gmin Uzdrowiskowych i ich 
problemów – to jest tak samo jak w senacie.  

 
W dniu 7 kwietnia 2021 roku ponownie była konferencja z wojewodą 

zachodniopomorskim w sprawie organizacji punktów szczepień masowych.  
 
W dniu 23 kwietnia 2021 roku obyło się Walne Zgromadzenie Spółki Wodnej Gminy 

Darłowo. Spółka bardzo dobrze działa. Prezesem spółki został pan Paweł Koczan. Są kolejne 
plany, aczkolwiek, co niepokojące to to, że wiemy, że w tym roku nie będzie naboru z Urzędu 
Wojewódzkiego na współfinansowania działań spółek wodnych, więc wójt będzie się zwracał 
na przyszłych sesjach do radnych żeby przeznaczyć te środki większe na dotację dla Spółki 
Wodnej, gdyż dzięki tym dotacjom bardzo dużo melioracji w naszej gminie jest 
wykonywanych. Pan wójt powiedział, że tu z informacji, które już powziął, to i Urząd 
Wojewódzki i Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska dalej chcą podtrzymać dotacje, 
więc my chcielibyśmy aby ta spółka, którą my tworzyliśmy dalej działała i wykonywała tą 
dobra pracę.  

 
W dniu 20 maja 2021 roku odbyły się warsztaty dla przedstawicieli samorządów 

odnośnie klastrów energii. Jest to nowość. Na południu jest bardzo dużo klastrów energii. 
Dotyczy to powstania Stowarzyszenia, które zarządzało i mogło pozyskiwać środki na 
odnawialne źródła energii a jednocześnie samorządy, które byłyby w tych klastrach energii 
miałyby energię tańszą.  

 
Pan wójt powiedział, że tych spotkań było naprawdę bardzo dużo i tych umów 

podpisanych w tym okresie. Tutaj pan wójt zachęcił radnych do przeanalizowania tego 
sprawozdanie, które zostanie przekazane do Biura Rady.  

 
 /Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Darłowo w okresie miedzy sesjami stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu/ 
 
Kondycja finansowa: Stan konta na rachunku podstawowym wynosi 5  32 877,05 zł zł. 
Wydatki do poniesienia w najbliższych dniach to 342 000 zł.  
 
/Kondycja finansowa stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/ 
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Na tym punkt zakończono.    
 
 
 

Informacja Wójta Gminy Darłowo o realizacji uchwał Rady Gminy Darłowo między 
sesjami. 

Ad. 5.  

  
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo powiedział, że na ostatnich sesjach, które 
odbyły się w dniu 23 marca 2021 roku i 30 kwietnia 2021 roku, Rada Gminy Darłowo podjęła 
łącznie 24 uchwały. Zostały one wszystkie przesłane do organów nadzoru i do wobec tych 
uchwał nie stwierdzono naruszeń prawa. Następnie uchwały zostały przekazane pracownikom 
cele realizacji.  
 
/Określenie sposobu realizacji uchwał podjętych w okresie od 23 marca 2021 roku stanowi załącznik nr 6 do 
protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
 

Interpelacje.  
Ad.6. 

 
Pan Przewodniczący zapytał, czy Radni chcą zgłosić interpelacje. 
Nikt z radnych się nie zgłosił.  
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 

Odpowiedzi na interpelacje. 
Ad. 7.  

 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo powiedział, że w okresie miedzy sesjami 
radni złożyli 5 interpelacji a sołtysi 8 wniosków. Udzielono odpowiedzi na 4 interpelacje a 1 
jest w trakcie rozpatrywania. Odpowiedzi udzielono na 5 wniosków, a 3 wnioski są w trakcie 
rozpatrywania.  
 
/Określenie sposobu realizacji interpelacji radnych i wniosków sołtysów stanowi załącznik nr 7 do protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.    
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Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo o działalności w okresie między 
sesjami.  

Ad. 8.  

 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przedstawił informacje z 
działalności w okresie między sesjami.  
 
/Informacja Przewodniczącego stanowi załącznik nr 8 do protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.   
 
 
 

TRYBUNA OBYWATELSKA. 
Ad.9.  

 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował, że 

zwołując dzisiejszą sesję i biorąc pod uwagę obostrzenia wynikające z ogłoszonej pandemii, 
podał do publicznej wiadomości, że aby zabrać głos w tym punkcie trzeba zgłosić w firmie 
pisemnej swój udział w terminie co najmniej na dzień przed dzisiejszą sesją. Takie zgłoszenia 
przyjmował w Biurze Rady. Do zabrania głosu w tym punkcie nikt się nie zgłosił.  
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 

Czas dla samorządu. 
Ad.10.  

 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował, że 

zwołując dzisiejszą sesję i biorąc pod uwagę obostrzenia wynikające z ogłoszonej pandemii, 
podał do publicznej wiadomości, że aby zabrać głos w tym punkcie trzeba zgłosić w firmie 
pisemnej swój udział w terminie co najmniej na dzień przed dzisiejszą sesją. Takie zgłoszenia 
przyjmował w Biurze Rady. Do zabrania głosu w tym punkcie nikt się nie zgłosił.  
 
Pan Przewodniczący powiedział, że jeżeli teraz ktoś chciałby zabrać głos to prosi o 
zgłoszenie.  
 
Pan wójt powiedział, że miał przedstawić to w sprawozdaniu ze swojej działalności ale 
wymknęło mu się to i teraz chciałby to doprecyzować. Pan wójt pokazał radnym piękną 
statuetkę, która jest wyróżnieniem Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego dla 
Gminy Darłowo za realizację przedsięwzięcia Centrum Sportów Wodnych. Zostaliśmy tu 
wyróżnieni w województwie zachodniopomorskim, jaki i wykonawca, który realizował to 
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przedsięwzięcie. Pan wójt ze swojej strony bardzo serdecznie podziękował radnym za to, że te 
przedsięwzięcie mogło zostać zrealizowane, że zostały przeznaczone środki, że przeznaczone 
były i później dokładane, bo to wieloletnia była inwestycja, która w jakiś sposób przyczyniła 
się zarówno do uatrakcyjnienia tego terenu ale jakby stała się wizytówka i dobrym 
wizerunkiem miejscowości Dąbki. Pan wójt powiedział, że z tego względu jeszcze raz bardzo 
serdecznie dziękuje radnym, bo tak naprawdę sukces Gminy Darłowo to także radnych 
sukces.  
 
Pan przewodniczący zapytał czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos?  
Nikt więcej głosu nie zabrał.  
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.11.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej 
Gminy Darłowo za 2020 rok”. Druk Nr 1/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 
Darłowo za 2020 rok” stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że druk nr 1 był dokładnie przedstawiany przez Panią Kierownik GOPS 
na komisjach. Ogólnie w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 
Darłowo za 2020 rok. Co roku jest ta uchwała tutaj przedstawiana radnym. § 1. Przyjmuje się 
„Ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Darłowo za 2020 rok”, która stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. § 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. Zgodnie z ustawą o 
pomocy społecznej Gmina co roku przygotowuje taką ocenę swoich zasobów pomocy 
społecznej, która przedstawia do 30 kwietnia. Jeżeli są pytania to obecna jest z nami pani 
kierownik GOPS w Darłowie.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Darłowo za 2020 
rok” stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Pani radna Marzena Drzewucka Przewodnicząca Komisji Prawa, Opieki Społecznej i 
Zdrowia powiedziała, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  
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/Opinia Komisji Prawa w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Darłowo za 2020 rok”  
stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy 
społecznej Gminy Darłowo za 2020 rok”:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 
Darłowo za 2020 rok”. 

/Uchwała Nr XXXV.359.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej 
Gminy Darłowo za 2020 rok” stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
 
Ad.12.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Darłowie z działalności w 2020 roku wraz ze wskazaniem potrzeb 
w zakresie pomocy społecznej. Druk Nr 2/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie przyjęcia Sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Darłowie z działalności w 2020 roku wraz ze wskazaniem potrzeb w zakresie pomocy społecznej 
stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że Druk nr 2 w sprawie przyjęcia Sprawozdania Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Darłowie z działalności w 2020 roku wraz ze wskazaniem potrzeb w 
zakresie pomocy społecznej tutaj na komisjach bardzo dokładnie pani Kierownik GOPS 
przekazywała sprawozdanie. Przede wszystkim są wskazane potrzeby w naszej Gminie jakie 
są potrzebne w celu zaspokojenia ich, a są to przede wszystkim mieszkania socjalne, których 
wykonanie u nas jest brak. § 1 Przyjmuje się sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy 
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Społecznej w Darłowie z działalności w 2020 roku wraz ze wskazaniem potrzeb w zakresie 
pomocy społecznej. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do uchwały. Co roku GOPS 
przedkłada to sprawozdanie a wynika to z artykułu 10 ust. 9 ustawy o pomocy społecznej.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie przyjęcia Sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Darłowie z działalności w 2020 roku wraz ze wskazaniem potrzeb w zakresie pomocy społecznej stanowi 
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/ 
 
Pani radna Marzena Drzewucka Przewodnicząca Komisji Prawa, Opieki Społecznej i 
Zdrowia powiedziała, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Prawa w sprawie przyjęcia Sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie z 
działalności w 2020 roku wraz ze wskazaniem potrzeb w zakresie pomocy społecznej załącznik nr 15 do 
niniejszego protokołu/ 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie przyjęcia Sprawozdania Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie z działalności w 2020 roku wraz ze wskazaniem 
potrzeb w zakresie pomocy społecznej:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie przyjęcia Sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Darłowie z działalności w 2020 roku wraz ze wskazaniem potrzeb w 
zakresie pomocy społecznej. 

/Uchwała Nr XXXV.360.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie przyjęcia Sprawozdania Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Darłowie z działalności w 2020 roku wraz ze wskazaniem potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
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Ad.13.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania Programu Wsparcia 
i Aktywności Osób Starszych w Gminie Darłowo na lata 2019-2020 za 2020 rok.                            
Druk Nr 3/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie przyjęcia Sprawozdania Programu Wsparcia i Aktywności 
Osób Starszych w Gminie Darłowo na lata 2019-2020 za 2020 rok stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 
protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że pani Kierownik dokładnie też na komisji wspólnej przedstawiała 
sprawozdanie będące przedmiotem tej uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania Programu 
Wsparcia i Aktywności Osób Starszych w Gminie Darłowo na lata 2019-2020 za 2020 rok. § 
1 Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Programu Wsparcia i Aktywności Osób Starszych 
w Gminie Darłowo na lata 2019-2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. W 
uzasadnieniu jest opisane to, że wynika to z naszej uchwały wprowadzającej Program 
Wsparcia i Aktywności Osób Starszych w Gminie Darłowo na lata 2019-2020. Należy tutaj 
mieć na uwadze to, że rok 2020 w sprawie realizacji tego zadania był trudnym rokiem. Był to 
rok pandemii, więc wiele zadań musiało być praktycznie zmniejszonych lub po prostu Gmina 
z nich zrezygnowała. Pani Kierownik tu dokładnie przedstawiała uchwałę radnym i to 
sprawozdanie na komisji.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie przyjęcia Sprawozdania Programu Wsparcia i Aktywności Osób Starszych 
w Gminie Darłowo na lata 2019-2020 za 2020 rok stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/ 
 
Pani radna Marzena Drzewucka Przewodnicząca Komisji Prawa, Opieki Społecznej i 
Zdrowia powiedziała, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Prawa w sprawie przyjęcia Sprawozdania Programu Wsparcia i Aktywności Osób Starszych w 
Gminie Darłowo na lata 2019-2020 za 2020 rok załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie przyjęcia Sprawozdania Programu 
Wsparcia i Aktywności Osób Starszych w Gminie Darłowo na lata 2019-2020 za 2020 rok:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
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Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie przyjęcia Sprawozdania Programu Wsparcia i Aktywności 
Osób Starszych w Gminie Darłowo na lata 2019-2020 za 2020 rok. 

/Uchwała Nr XXXV.361.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie przyjęcia Sprawozdania Programu Wsparcia i 
Aktywności Osób Starszych w Gminie Darłowo na lata 2019-2020 za 2020 rok stanowi załącznik nr 20 do 
niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
 
Ad.14.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II.11.2018 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
Gminy Darłowo pn. „Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach”. Druk Nr 4/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmiany uchwały Nr II.11.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 
28 listopada 2018 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo pn. „Centrum Sportów 
Wodnych w Dąbkach” stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że Centrum Sportów Wodnych także zajmuje się prowadzeniem 
wynajmu pokoi w Bobolinie dlatego w statucie w § 7 dodaje się punkt 19, który otrzymuję 
następujące brzmienie: „prowadzenie usług zakwaterowania” oraz w § 7 dodaję się punkt 20, 
który otrzymuję następujące brzmienie: „prowadzenie obiektów noclegowych i miejsc 
krótkiego zakwaterowania”. 

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie zmiany uchwały Nr II.11.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 listopada 
2018 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo pn. „Centrum Sportów Wodnych w 
Dąbkach” stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Pani radna Justyna Osses Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
powiedziała, że opinia komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  
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/Opinia Komisji Oświaty w sprawie zmiany uchwały Nr II.11.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 listopada 
2018 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo pn. „Centrum Sportów Wodnych w 
Dąbkach” załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan Radny Henryk Noworolnik Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej powiedział, że 
opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Uzdrowiskowej w sprawie zmiany uchwały Nr II.11.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 
listopada 2018 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo pn. „Centrum Sportów 
Wodnych w Dąbkach” stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie zmiany uchwały Nr II.11.2018 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
Gminy Darłowo pn. „Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach”:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących  
podjęła

 

 uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr II.11.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 
28 listopada 2018 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo pn. 
„Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach”. 

/Uchwała Nr XXXV.362.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmiany uchwały Nr II.11.2018 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo pn. 
„Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach” stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
 
Ad.15.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej.                                
Druk Nr 5/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej stanowi załącznik nr 26 
do niniejszego protokołu/  
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Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że druk nr 5 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
podyktowany jest tym, że zbliżają się wakacje i mieszkańcy Bobolina, którzy mieszkają przy 
tej drodze będą prowadzili działalność i chcą, żeby działka stanowiąca drogę wewnętrzną 
nazywała się ulicą Wakacyjną. Tu w uzasadnieniu jest mapka i załącznik graficzny. Nazwa 
ulicy jest atrakcyjna i pasuje do charakteru tej miejscowości.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej stanowi załącznik nr 27 do niniejszego 
protokołu/ 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie nadania nazwy drodze wewnetrznej stanowi załącznik nr 28 do 
niniejszego protokołu/ 
 
Pan Radny Henryk Noworolnik Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej powiedział, że 
opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Uzdrowiskowej w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej stanowi załącznik nr 29 do 
niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła
 

 uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej. 

/Uchwała Nr XXXV.363.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej stanowi 
załącznik nr 30 do niniejszego protokołu/ 
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Na tym punkt zakończono.  
 
 
Ad.16.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu. Druk Nr 6/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 
stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że § 1 brzmi: Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością 
przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo położonej w obrębie 
ewidencyjnym Zielnowo oznaczonej numerem geodezyjnym 230. Chodzi o projektowaną sieć 
Energi-Operator na tej działce w związku z rozwojem sieci energetycznej.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik nr 
32 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik 
nr 33 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przesyłu:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
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podjęła
 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 

/Uchwała Nr XXXV.364.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.17.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu. Druk Nr 7/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 
stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że chodzi o odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo położonej w Rusku działka nr 196 i to związane jest z 
rozwojem sieci Polskiej Spółki Gazownictwa. Rozbudowuje się ta siec gazownicza wiec idzie 
naszymi drogami. Tutaj po opracowaniu operatu szacunkowego wpływają środki na konto 
gminy za umieszczenie rurociągów w drodze.  

 

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik nr 
36 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik 
nr 37 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przesyłu:  
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Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła
 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 

/Uchwała Nr XXXV.365.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.18.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu. Druk Nr 8/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 
stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że tym razem służebność dotyczy infrastruktury optotelekomunikacyjnej 
czyli światłowodu położonej przez firmę Asta Net na działkach nr 33, 1/2, 31/2, 73, 1/1, 171, 
156/11 w obrębie ewidencyjnym Kowalewice oraz na działce nr 173 w obrębie 
ewidencyjnym Krupy.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik nr 
40 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik 
nr 41 do niniejszego protokołu/ 
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Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przesyłu:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła
 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 

/Uchwała Nr XXXV.366.2019 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
 
Ad.19.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu. Druk Nr 9/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 
stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że ponownie związane jest to z rozbudową sieci energetycznej przez 
Energę Operator i tym razem chodzi o działki nr 280 i 280/3 w miejscowości Kopań.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik nr 
44 do niniejszego protokołu/ 
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Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik 
nr 45 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przesyłu:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła
 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 

/Uchwała Nr XXXV.367.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
 
Ad.20.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze 
darowizny przez Gminę Darłowo nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Sławieńskiego. Druk Nr 10/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez 
Gminę Darłowo nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sławieńskiego stanowi załącznik nr 47 do 
niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że chodzi o działkę 194/2 o powierzchni 1,42 ha, w obrębie 
ewidencyjnym Rusko. Jest to droga, którą rok temu wykonywaliśmy z Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych. Kontynuacja działki gminnej, która znajduje się w Domasławicach. Wójt 
zwraca się z prośbą do Rady Gminy Darłowo o przejęcie tej działki, żeby stanowiła ona 
mienie gminy.  
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Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Darłowo 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sławieńskiego stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Darłowo 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sławieńskiego stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze 
darowizny przez Gminę Darłowo nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Sławieńskiego:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez 
Gminę Darłowo nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sławieńskiego. 

/Uchwała Nr XXXV.368.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze 
darowizny przez Gminę Darłowo nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sławieńskiego stanowi 
załącznik nr 50 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
 
Ad.21.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
Druk Nr 11/2021XXXV 
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/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowi załącznik 
nr 51 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że zwraca się z prośba o nieodpłatne nabycie drogi oznaczonej numerem 
1/10 o powierzchni 592 m2 w obrębie ewidencyjnym Żukowo Morskie. Jest to droga suszarni 
- potocznie zwana suszarnią – która będzie dojazdem być może w przyszłości do stacji 
wodociągowej.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowi załącznik nr 52 do 
niniejszego protokołu/ 
 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowi załącznik nr 53 do 
niniejszego protokołu/ 
 
 
Pan radny Henryk Noworolnik Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej powiedział, że 
opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Uzdrowiskowej w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowi załącznik nr 54 
do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
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0 głosach wstrzymujących 
podjęła
 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

/Uchwała Nr XXXV.369.2012 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
Ad.22.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo. Druk Nr 12/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 56 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że zwraca się z prośba o sprzedaż nieruchomości działki nr 487/24 o 
powierzchni 292 metry kwadratowe w obrębie Wiekowice ale to jest w Wiekowie. Tutaj jest 
działka w planie przestrzennego zagospodarowania ZP czyli tereny zieleni parkowej. Działka 
byłaby sprzedana w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków nieruchomości przyległej. 
Sąsiednie działki zostały sprzedane. Mieszkańcy w jakiś sposób powiększyli swoje otoczenie.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 57 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 58 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 13 radnych. 
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Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
13 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
(Obecna Radna Anna Krawczuk-Kiełb nie brała udziału w głosowaniu)  
podjęła

 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo. 

/Uchwała Nr XXXV.370.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 59 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.23.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo. Druk Nr 13/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 60 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że zwraca się z prośba o sprzedaż działki 318/1 o powierzchni 3179 m2. 
jest to działka w obrębie ewidencyjnym Bobolin. W planie zagospodarowania przestrzennego 
oznaczone zostały zapisy usług i turystyki, więc pod budowę ośrodków wypoczynkowych. 
sanatoriów, pensjonatów. Oczywiście nieruchomość zostanie sprzedana w drodze przetargu 
nieograniczonego. Widzimy znaczny wzrost zainteresowania działkami pod cele turystyki, 
widzimy zainteresowanie turystyką. Pan wójt powiedział, że realizując tegoroczne zapisy o 
inwestycjach, które mamy w budżecie – potrzebujemy środków – dlatego też 
zdecydowaliśmy się tutaj podzielić te tereny i sprzedawać te działki.  

 

Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że działki wrócą do zasobów 
gminy.   

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 61 do niniejszego protokołu/ 
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Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 62 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Pan radny Henryk Noworolnik Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej powiedział, że 
opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Uzdrowiskowej w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 63 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo. 

/Uchwała Nr XXXV.371.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 64 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.24.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo. Druk Nr 14/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 65 do niniejszego protokołu/  
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Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem oraz autopoprawką.  
 
Pan wójt powiedział, że chciałby przedstawić druk z autopoprawką, która jest w paragrafie 
pierwszym.  

§ 1. po autopoprawce otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 164/3 o powierzchni 
1,2800 ha, stanowiącej  własność Gminy Darłowo położonej w obrębie ewidencyjnym 
Cisowo.  

Pan wójt powiedział, że jest to działka rolna w planie przestrzennego zagospodarowania. 
Zgodnie ze złożonym wnioskiem przedkłada pod obrady propozycję sprzedaży tej działki.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia

 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna 
wraz z autopoprawką.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 66 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna wraz z autopoprawką.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 67 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo wraz z autopoprawką:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo. 
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/Uchwała Nr XXXV.372.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 68 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.25.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo. Druk Nr 15/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 69 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że chodzi o działki sąsiednie, na które także wpłynął wniosek. Są one 
położone w obrębie Cisowo i jest to działka nr 605/10, 605/11, 605/12. Wszystkie działki są 
w planie przestrzennego zagospodarowania ujęte jako usługi turystyki. Oczywiście sprzedaż 
nieruchomości nastąpi w drodze przetargu.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 70 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 71 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 



Strona 27 z 38 
 

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo. 

/Uchwała Nr XXXV.373.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 72 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
Ad.26.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo. Druk Nr 16/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 73 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że § 1 brzmi, że wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 128/1 o powierzchni 1500 
m2 w obrębie ewidencyjnym Gleźnowo, stanowiącej własność Gminy Darłowo. W 
uzasadnieniu Wójt powiedział, że działka znajduje się przy jednej z dwóch głównych dróg w 
Gleźnowie i stanowi tereny zabudowy mieszkaniowej. Pan wójt powiedział, że myśli, że to 
jest bardzo fajne miejsce, gdzie by ktoś mógłby wybudować dom i po prostu w nim 
zamieszkać, także przedstawia tą propozycję sprzedaży.  

 

Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 74 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 75 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 



Strona 28 z 38 
 

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo. 

/Uchwała Nr XXXV.374.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 76 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.27.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo. Druk Nr 17/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 77 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że zwraca się z prośba o wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej numer działki 101/20 o powierzchni 1,8899 ha położonej w obrębie Wicie. 
W połowie jest to działka pod budownictwo mieszkaniowe a druga część pod tereny łąk i 
pastwisk. To jest znaczna działka, prawie dwa hektary blisko morza. Są osoby 
zainteresowane, które dopytują się czy będzie ta działka wystawiona na sprzedaż oczywiście 
w formie przetargu, dlatego wydzielaliśmy z tej działki przepompownie ścieków, która 
stanowi własność Gminy, żeby nie była tu określana służebność. Więc tu przedkładam pod 
obrady rady tę propozycję.  

 

Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 78 do niniejszego protokołu/ 
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Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 79 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo. 

/Uchwała Nr XXXV.375.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 80 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.28.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo. Druk Nr 18/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 81 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że tym razem jest to działka nr 101/16 o powierzchni 179 m2 w obrębie 
ewidencyjnym Wicie, stanowiąca własność Gminy Darłowo. Jest to mały trójkąt, którą chce 
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nabyć właściciel działki nr 435 w Wiciu oczywiście na poprawę przyległej nieruchomości. 
Jest to działeczka bardzo mała za rowem i taka propozycję tu przedstawia pod obrady.  

 

Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 82 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 83 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo. 

/Uchwała Nr XXXV.376.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 84 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.29.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu. Druk Nr 19/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 
stanowi załącznik nr 85 do niniejszego protokołu/  
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Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że tym razem zwraca się z prośba o ustanowienie odpłatnej służebności 
przesyłu na działce 112/18 i 300/3 w obrębie ewidencyjnym Dąbki. Z takim wnioskiem 
wyszła firma kładąca przyłącze wodociągowe. Także służebność będzie określona na 
podstawie operatu.  

Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik nr 
86 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik 
nr 87 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Pan radny Henryk Noworonik Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej powiedział, że 
opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik 
nr 88 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przesyłu:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła
 

 uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 

/Uchwała Nr XXXV.377.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu stanowi załącznik nr 89 do niniejszego protokołu/ 
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Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.30.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania projektu regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Darłowo 
do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. Druk Nr 20/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Darłowo do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 
stanowi załącznik nr 90 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem oraz autopoprawką.  
 
Pan wójt powiedział, że przekaże projekt uchwały wraz z autopoprawką. W piątek wpłynęło 
jeszcze pismo prokuratora odnośnie zastrzeżeń do poprzedniego regulaminu i tu musimy przy 
okazji poprawić jeden punkt, o czym zaraz powie.  

Paragraf pierwszy brzmi: „§ 1. Przekazuje się opracowany projekt regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków, który obowiązywać będzie na terenie Gminy 
Darłowo do organu regulacyjnego tj. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 
Szczecinie, celem zaopiniowania.”  

Pan wójt powiedział, że taki regulamin przedstawiał Państwu Prezes GZUP na 
wspólnym posiedzeniu komisji. Regulamin jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 
Uwzględniając uwagi prokuratora wprowadzimy autopoprawkę polegającą na wykreśleniu w 
paragrafie szóstym ustęp czwarty, który brzmi: „Umowa o zaopatrzenie w wodę i lub 
odprowadzenie ścieków może być zawarta na czas określony lub nieokreślony.” Prokurator 
stwierdził, że wykracza to poza kompetencje. Ta umowa jest na podstawie kodeksu 
cywilnego, więc nie mogą mieć tu zastosowania te zapisy.  
 

Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia

 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna 
wraz z autopoprawką.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków obowiązującego na terenie Gminy Darłowo do zaopiniowania organowi regulacyjnemu stanowi 
załącznik nr 91 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna wraz z autopoprawką.  
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/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków obowiązującego na terenie Gminy Darłowo do zaopiniowania organowi regulacyjnemu stanowi 
załącznik nr 92 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie przekazania projektu regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Darłowo do 
zaopiniowania organowi regulacyjnemu wraz z autopoprawką:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Darłowo do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu. 

/Uchwała Nr XXXV.378.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Darłowo do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu stanowi załącznik nr 93 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.31.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 
Druk Nr 21/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowi załącznik nr 94 do 
niniejszego protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że Kierownik GOPS siedzi obok niego a przedstawiała niniejsza 
uchwałę na posiedzeniu komisji. Określony został wzór wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. W sumie wniosek powinien być 
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indywidualny dla każdej gminy i taki został przedstawiony w niniejszej uchwale. uchwała 
Rady Gminy wejdzie w życie z dniem 1 lipca 2021 roku.  

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowi załącznik nr 95 do niniejszego protokołu/ 
 
Pani radna Marzena Drzewucka Przewodnicząca Komisji Prawa, Opieki Społecznej i 
Zdrowia powiedziała, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Prawa w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowi załącznik nr 96 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

/Uchwała Nr XXXV.379.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowi załącznik nr 97 do 
niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.32.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.325.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej.      
Druk Nr 22/2021XXXV 
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/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.325.2021 Rady Gminy Darłowo z 
dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej stanowi załącznik nr 98 do niniejszego 
protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że tradycyjnie te uchwały pojawiają się bardzo często i zarówno dotyczą 
opłaty miejscowej jak i uzdrowiskowej. Zgodnie z zaleceniami tez prokuratora powinniśmy w 
nich inkasentów wymieniać w naszych uchwałach dlatego zmieniamy załącznik, w który 
także dopisujemy nowe osoby. Właśnie w tym załączników mamy nowych inkasentów, tym 
razem opłaty uzdrowiskowej.   

 
Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.325.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 16 
lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej stanowi załącznik nr 99 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.325.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 16 
lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej stanowi załącznik nr 100 do niniejszego protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.325.2021 
Rady Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.325.2021 Rady Gminy Darłowo z 
dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej. 

/Uchwała Nr XXXV.380.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.325.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej stanowi załącznik nr 101 
do niniejszego protokołu/ 
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Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
Ad.33.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.324.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty 
uzdrowiskowej. Druk Nr 23/2021XXXV 

  

 
/projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.324.2021 Rady Gminy Darłowo z 
dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 102 do niniejszego 
protokołu/  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem.  
 
Pan wójt powiedział, że tu jest analogiczna sytuacja. Zmieniamy załącznik wyznaczając 
inkasentów do uchwały dotyczący zbierania opłaty uzdrowiskowej.  

Pan Radny Wiesław Moskwa Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                 
i Budżetu powiedział, że opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Budżetu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.324.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 16 
lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 103 do niniejszego 
protokołu/ 
 
Pan radny Mirosław Gałuszkiewicz Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej powiedział, że opinia

 

 komisji 
dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.324.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 16 
lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 104 do niniejszego 
protokołu/ 
 
Pan radny Henryk Noworolnik Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej powiedział, że 
opinia
 

 komisji dotycząca projektu uchwały jest pozytywna.  

/Opinia Komisji Uzdrowiskowej w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.324.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 
16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 105 do niniejszego 
protokołu/ 
 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
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Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.324.2021 
Rady Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty 
uzdrowiskowej:  
 
Podczas głosowania na sesji obecnych było 14 radnych. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 
Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła

 

 uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.324.2021 Rady Gminy Darłowo z 
dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty uzdrowiskowej. 

/Uchwała Nr XXXV.381.2021 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.324.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia opłaty uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 
106 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 

Wolne wnioski i zapytania. 
Ad. 34.  

Pan przewodniczący zapytał czy ktoś  Państwa chciałby zabrać głos w tym punkcie? 
 
Pan Wójt powiedział, że jeszcze raz miał dzisiaj rozmowę z panią, która obsługuje 

Punkt Szczepień w Darłowie i tu taka jest informacja, że są szczepionki, że mają bardzo dużo 
szczepionek, więc wszyscy chętni mogą być zaszczepieni. Chętnych zapraszamy do Punktu 
Szczepień przy ośrodku zdrowia, a także do punktu, który znajduje się na terenie Gminy 
Darłowo, czyli do DUKAT w Dąbkach. 

 
Pan Przewodniczący zapytał w jaki sposób odbywa się rejestracja do tego punktu 

darłowskiego? 
 
Pan wójt powiedział, że tak jak do każdego punktu, można przyjść i tam bezpośrednio 

zarejestrują.  
 
Pan Przewodniczący podziękował za odpowiedź i zapytał czy są jeszcze jakieś pytania 

lub wnioski?  
 
Nikt więcej głosu nie zabrał.  
 
Na tym punkt zakończono.  
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Zakończenie sesji. 
Ad. 35.  

 
Wobec wyczerpania tematów ustalonego porządku obrad XXXV Sesji Rady Gminy 

Darłowo VIII kadencji – Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
zamknął obrady o godzinie 1120 w dniu 7 czerwca 2021 roku. 

 
Obradom przewodniczył: 

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 
Grzegorz Hejno 

Sekretarz obrad
 

:  

Radny Rady Gminy Darłowo 
Wiesław Moskwa  
 
 

 
Protokół sporządziła: 

Iwona Kowalska   
Kierownik Biura Rady 


